
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1670

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 01:24:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2020 00:00:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de Material Esportivo em geral, em atendimento
a Secretaria Municipal de Esportes, conforme convênio de saída nº 1481000299/2020, junto a
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, através da Resolução nº 11 de 12/03/2020.
Resumo: O objeto da presente licitação é a aquisição de Material Esportivo em geral, em
atendimento a Secretaria Municipal de Esportes, conforme convênio de saída nº 1481000299/2020,
junto a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, através da Resolução nº 11 de 12/03/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 25/08/2020 Baixar

10/08/2020 00:00:00 Resultado - Publicado em 24/08/2020 Baixar

10/08/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 24/08/2020 Baixar

10/08/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

10/08/2020 00:00:00 Anexo I - Publicado em 10/08/2020 Baixar

10/08/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 10/08/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yGOS63W.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QPtlqcB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KCBdsak.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zYwoOR5.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dX0RnMf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LMNi0ak.pdf

